NORDIC KNOTS

BOUCLE - BLACK & WHITE - 140X200 CM

Textur och elegans kadnnetecknar Bouclé, en design vars
rena linjer accentuerar vaven i boucléestil och skapar en
mjuk och fyllig textur som ar bade minimalistisk och
expressiv. Kardad nyzeeldndsk ull dar naturliga
fargvariationer skapar kontrastrika ljusa och morka
skiftningar, ger kollektionen en harmonisk féargskala i
monokroma toner. Bouclé kollektionen ar handgjord i
mindre upplagor. Endast ett fatal i varje storlek finns
tillgangliga.

COLORS: White, Gray, Brown

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm
350x450 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

4 950 SEK
6 950 SEK
9 950 SEK
13 950 SEK
17 950 SEK
25950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



